
UCHWAŁA NR 1427/XLVI/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 maja 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1333/XLIV/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 marca 2014 r. 
w sprawie likwidacji gminnej jednostki budżetowej Żłobka Miejskiego w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Paragraf 1 ust. 2 Uchwały Nr 1333/XLIV/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie 
likwidacji gminnej jednostki budżetowej Żłobka Miejskiego w Piasecznie otrzymuje brzmienie: 

"Żłobek likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2014 r." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F137D554-D04E-4BEF-80FE-038E2C5440B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmienia się brzmienie paragrafu 1 ust. 2 Uchwały Nr 1333/XLIV/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 marca 2014 r. w ten sposób, że wyznacza się dzień likwidacji Żłobka Miejskiego w Piasecznie na dzień 
31 sierpnia 2014 r. Zmiana wynika z tego, że nie ma potrzeby wyodrębnienia okresu rozpoczęcia i zakończenia 
likwidacji a jedynie dzień likwidacji. Likwidacja Żłobka w Piasecznie nie pozbawia mieszkańców oferty 
żłobkowej, dalsze obowiązki w tym zakresie przejmuje Gmina Piaseczno.

Id: F137D554-D04E-4BEF-80FE-038E2C5440B9. Podpisany Strona 2




